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BTopuuHbiX pbiHOK / KoMHaTa, EkaTtepuHbypr, XoxpsakoBa Ynuua, 890 000

MpoanaTtb unun Caartb
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Mnowapb o6wan

Mpopaxa
KoMHaTa
EkaTepuHbypr
eonornyeckas
XoxpskoBa Ynuua
102

6

6

9

MNaHenbHbIN
11.2

MpoaaMm YOTHYI KOMHATY, MAeanbHO NOAOMAET ANS OAHOIO UNKM ABYX YenoBekK. OKHO BbIXOAUT Ha LEHTP

ropoaa, KOMHaTa O4YeHb CBeTNas, MeTPo B 7 MUHYTaxX XoAbbbl, pAAoM napk 3eneHas pouwa. B 6noke 6

KOMHAT B TPeX U3 HUX XKUBYT COBCTBEHHUKKN, cocean Tuxme, nmeetcs oblas KyxHsa ¢ 6anKoHOM, ABa Aywla U

ABa Tyaneta. B koMHaTe ecTb BCce Heob6X0ANMOE AN MPOXMBAHUSA, OTAAD KOMHATY B BUAE M KOMMJEKTaUnm

KaK Ha ¢oTo.


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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